
 
ZARZĄDZENIE Nr 55/ 2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 25 maja 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji do zniszczenia weksla własnego niezupełnego 

   (in blanco).  

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

 

1. Julita Paprocka - Przewodnicząca 

2. Roland Ballo - Członek 

3. Bożena Śląza - Członek  

do zniszczenia weksla in blanco wraz z deklaracją wystawcy weksla in blanco, który 

stanowił zabezpieczenie wykonania umowy kredytu nr 1208/10/400/04 zawartej 

dnia 28 maja 2010 r. z Bankiem Millennium S.A z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 2. Wzór protokołu komisyjnego zniszczenia weksla in blanco stanowi załącznik 

nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


